秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月４日（火曜日） 　　第2245号

平成23年１月４日
第2245号

毎週火・金曜日発行

−１−

秋田県公報

告　　　　　　　　示

　　　告　示
　○生活保護法による介護機関の指定（１・福祉政策課）…………………………………………………………………１

秋田県告示第１号
　生活保護法（昭和25年法律第144号。中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰国後の自立の支援に関する法律
（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその例によることとされる生活保護法の規定を含む。以下同じ。）第54
条の２第１項の規定により、介護扶助及び介護支援給付のための介護を担当させる機関を次のとおり指定したので、同
法第55条の２第１号の規定に基づき、告示する。
　　平成23年１月４日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久

■　目　次　■

名　　　称 開設者氏名又は名称 所　在　地 サービスの
種類 指定年月日

特別養護老人ホーム真森
苑

大仙美郷介護福祉組合
管理者 大仙市板見内字一ツ森410 介護老人福

祉施設 平成22年７月１日

真森苑短期入所生活介護
事業所

大仙美郷介護福祉組合
管理者 大仙市板見内字一ツ森410

短期入所生
活介護、介
護予防短期
入所生活介
護

平成22年７月１日

デイ・サロン中通り 有限会社ふぁいん　代表
取締役 大仙市大曲中通町６−１

通所介護、
介護予防通
所介護

平成22年12月１日

すずらん湯沢共用型デイ
サービス

特定非営利活動法人エヌ
ピーオー社会福祉事業振
興会　理事長

湯沢市元清水二丁目５番20
号

認知症対応
型 通 所 介
護、介護予
防認知症対
応型通所介
護

平成23年１月１日

−２−

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年１月４日（火曜日） 　　第2245号

発 行 者　　秋　田　県　　　　　　　秋田市山王四丁目１番１号
購読料金　　一ヶ月 3,675円（税込み）
印 刷 所　　株式会社　松原印刷社　　秋田市山王七丁目５番29号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：018−862−8766　ＦＡＸ：018−863−0005
　　　　　　　　　　　　　　　　　　URL http://www.matsubarainsatsu.co. jp/
印 刷 者　　松原　繁雄　　　　　　　秋田市山王七丁目５番29号